АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    24.04.2024 г.                                                                                                      №  533
О предоставлении субсидии на ГСМ
На основании постановления Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области от 19.01.2023 года № 93 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Харовского муниципального округа» (далее – Порядок) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, представивших заявления на предоставление субсидии на горюче - смазочные материалы (далее – Субсидия):
· Общество с ограниченной ответственностью «Лидер».

2. Индивидуальный предприниматель Брюшинина Ольга Александровна.

3. По результатам проведенного анализа представленных заявлений предоставить Субсидию следующим организациям и индивидуальным предпринимателям:
· Общество с ограниченной ответственностью «Лидер».

· Индивидуальный предприниматель Брюшинина Ольга Александровна.

4. Отделу социально-экономического развития округа Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области (Гридякин О.И.) в установленный Порядком срок:

· Уведомить выше перечисленные организацию и индивидуального предпринимателя об итогах рассмотрения заявлений.

· Заключить соглашения о предоставлении субсидии на горюче-смазочные материалы, при условии выполнения требований Порядка.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Харовского муниципального округа                                           О.В. Тихомиров